
 

UCHWAŁA NR 451 

Senatu Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
 
w sprawie: opinii w przedmiocie kandydata na Rektora Wyższej Szkoły Biznesu 

w Gorzowie Wlkp. 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 742) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 

Senat Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. opiniuje pozytywnie 

kandydaturę dr Anny Czekirdy do pełnienia funkcji Rektora Wyższej Szkoły 

Biznesu w Gorzowie Wlkp. na kadencję 01.09.2023 – 31.08.2027, przedstawioną 

przez Założyciela Uczelni. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

……………………………………. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

 



 

 

 

Gorzów Wlkp. 29.06.2023 r. 


